
中 華 民 國112年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 29904 29926 22 0.74 173 5.78 338 11.30 -165 -5.52 157 5.25 53 1.77 1147 960 187 6.25

蘇林里 2340 2329 -11 -4.70 12 5.14 23 9.85 -11 -4.71 14 6.00 1 0.43 75         61          14 6.00

蘇厝里 2324 2321 -3 -1.29 11 4.74 16 6.89 -5 -2.15 14 6.03 7 3.01 60         56          4 1.72

安定里 1550 1519 -31 -20.00 7 4.56 31 20.20 -24 -15.64 7 4.56 1 0.65 34         40          (6) -3.91

安加里 2488 2501 13 5.23 17 6.81 32 12.83 -15 -6.01 18 7.22 2 0.80 94         84          10 4.01

港尾里 1715 1703 -12 -7.00 6 3.51 20 11.70 -14 -8.19 6 3.51 5 2.93 43         39          4 2.34

中榮里 2160 2159 -1 -0.46 17 7.87 14 6.48 3 1.39 18 8.34 2 0.93 103        109        (6) -2.78

港口里 3369 3395 26 7.72 23 6.80 42 12.42 -19 -5.62 12 3.55 7 2.07 149        101        48 14.19

港南里 3059 3105 46 15.04 18 5.84 29 9.41 -11 -3.57 18 5.84 10 3.24 117        81          36 11.68

中沙里 786 783 -3 -3.82 6 7.65 8 10.20 -2 -2.55 5 6.37 2 2.55 27         28          (1) -1.27

新吉里 2773 2829 56 20.19 20 7.14 29 10.35 -9 -3.21 9 3.21 2 0.71 165        93          72 25.71

海寮里 2872 2826 -46 -16.02 12 4.21 35 12.29 -23 -8.07 10 3.51 10 3.51 84         106        (22) -7.72

文科里 1820 1858 38 20.88 7 3.81 24 13.05 -17 -9.24 8 4.35 5 2.72 115        63          52 28.28

嘉同里 2648 2598 -50 -18.88 17 6.48 35 13.34 -18 -6.86 12 4.57 5 1.91 81         99          (18) -6.86

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市善化戶政事務所   編製
          2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
          3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
          4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
          5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。
          6.本區107年1月29日保西里、安加里合併為安加里。
          7.本區107年4月30日管寮里、南安里合併為文科里。
          8.本區107年4月30日六嘉里、大同里合併為嘉同里。

遷入人

數
遷出人數

社會增減

數

 社會增減

率
出生 死亡 自然增

減數

自然增減

率(‰)

    臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12

月人口數

本年度12

月人口數
總成長數

總成長數

率(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國111年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30105 29904 -201 -6.68 166 5.53 292 9.73 -126 -4.20 147 4.90 55 1.83 1034 1109 (75) -2.50

蘇林里 2325 2340 15 6.45 17 7.29 20 8.57 -3 -1.29 13 5.57 4 1.71 102            80             22 9.43

蘇厝里 2345 2324 -21 -8.96 17 7.28 27 11.57 -10 -4.28 12 5.14 3 1.29 70             84             (14) -6.00

安定里 1573 1550 -23 -14.62 7 4.48 17 10.89 -10 -6.40 6 3.84 1 0.64 33             43             (10) -6.40

安加里 2538 2488 -50 -19.70 18 7.16 30 11.94 -12 -4.78 10 3.98 4 1.59 89             130            (41) -16.32

港尾里 1740 1715 -25 -14.37 10 5.79 20 11.58 -10 -5.79 7 4.05 6 3.47 39             58             (19) -11.00

中榮里 2113 2160 47 22.24 15 7.02 23 10.77 -8 -3.74 12 5.62 5 2.34 152            95             57 26.68

港口里 3415 3369 -46 -13.47 13 3.83 28 8.25 -15 -4.42 13 3.83 4 1.18 87             130            (43) -12.68

港南里 3100 3059 -41 -13.23 18 5.85 32 10.39 -14 -4.55 18 5.85 9 2.92 77             98             (21) -6.82

中沙里 787 786 -1 -1.27 8 10.17 10 12.71 -2 -2.54 1 1.27 1 1.27 29             26             3 3.81

新吉里 2787 2773 -14 -5.02 9 3.24 23 8.27 -14 -5.04 16 5.76 7 2.52 123            104            19 6.83

海寮里 2900 2872 -28 -9.66 7 2.43 24 8.32 -17 -5.89 10 3.47 10 3.47 93             102            (9) -3.12

文科里 1825 1820 -5 -2.74 13 7.13 14 7.68 -1 -0.55 6 3.29 2 1.10 43             60             (17) -9.33

嘉同里 2657 2648 -9 -3.39 14 5.28 24 9.05 -10 -3.77 14 5.28 4 1.51 97             99             (2) -0.75

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市善化戶政事務所   編製
          2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
          3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
          4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
          5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。
          6.本區107年1月29日保西里、安加里合併為安加里。
          7.本區107年4月30日管寮里、南安里合併為文科里。
          8.本區107年4月30日六嘉里、大同里合併為嘉同里。

    臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)



中 華 民 國110年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30374 30105 -269 -8.86 184 6.08 297 9.82 -113 -3.74 140 4.63 57 1.88 872 1028 (156) -5.16

蘇林里 2346 2325 -21 -8.95 8 3.43 32 13.70 -24 -10.28 7 3.00 3 1.28 74             64             10 4.28

蘇厝里 2367 2345 -22 -9.29 16 6.79 29 12.31 -13 -5.52 14 5.94 2 0.85 59             66             (7) -2.97

安定里 1600 1573 -27 -16.88 11 6.93 18 11.35 -7 -4.41 6 3.78 2 1.26 34             42             (8) -5.04

安加里 2503 2538 35 13.98 16 6.35 30 11.90 -14 -5.55 14 5.55 4 1.59 94             98             (4) -1.59

港尾里 1758 1740 -18 -10.24 9 5.15 22 12.58 -13 -7.43 6 3.43 1 0.57 21             30             (9) -5.15

中榮里 2131 2113 -18 -8.45 13 6.13 6 2.83 7 3.30 11 5.18 5 2.36 97             107            (10) -4.71

港口里 3427 3415 -12 -3.50 25 7.31 27 7.89 -2 -0.58 15 4.38 7 2.05 64             90             (26) -7.60

港南里 3145 3100 -45 -14.31 26 8.33 31 9.93 -5 -1.60 15 4.80 7 2.24 88             117            (29) -9.29

中沙里 806 787 -19 -23.57 4 5.02 13 16.32 -9 -11.30 3 3.77 1 1.26 25             37             (12) -15.07

新吉里 2820 2787 -33 -11.70 16 5.71 19 6.78 -3 -1.07 13 4.64 7 2.50 103            129            (26) -9.27

海寮里 2927 2900 -27 -9.22 17 5.83 27 9.27 -10 -3.43 10 3.43 10 3.43 75             99             (24) -8.24

文科里 1862 1825 -37 -19.87 6 3.25 19 10.31 -13 -7.05 9 4.88 6 3.25 44             51             (7) -3.80

嘉同里 2682 2657 -25 -9.32 17 6.37 24 8.99 -7 -2.62 14 5.24 6 2.25 94             98             (4) -1.50

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市善化戶政事務所   編製
          2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
          3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
          4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
          5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。
          6.本區107年1月29日保西里、安加里合併為安加里。
          7.本區107年4月30日管寮里、南安里合併為文科里。
          8.本區107年4月30日六嘉里、大同里合併為嘉同里。

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

    臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國109年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30413 30374 -39 -1.28 183 6.02 282 9.28 -99 -3.26 165 5.43 49 1.61 904 844 60 1.97

蘇林里 2378 2346 -32 -13.46 11 4.66 28 11.85 -17 -7.20 17 7.20 6 2.54 43             55             (12) -5.08

蘇厝里 2367 2367 0 0.00 12 5.07 25 10.56 -13 -5.49 6 2.53 6 2.53 87             79             8 3.38

安定里 1624 1600 -24 -14.78 6 3.72 25 15.51 -19 -11.79 5 3.10 2 1.24 48             45             3 1.86

安加里 2485 2503 18 7.24 11 4.41 23 9.22 -12 -4.81 19 7.62 4 1.60 82             79             3 1.20

港尾里 1780 1758 -22 -12.36 11 6.22 19 10.74 -8 -4.52 6 3.39 1 0.57 30             36             (6) -3.39

中榮里 2123 2131 8 3.77 14 6.58 16 7.52 -2 -0.94 6 2.82 3 1.41 76             61             15 7.05

港口里 3439 3427 -12 -3.49 30 8.74 29 8.45 1 0.29 18 5.24 6 1.75 89             89             0 0.00

港南里 3123 3145 22 7.04 26 8.30 18 5.74 8 2.55 19 6.06 2 0.64 77             57             20 6.38

中沙里 809 806 -3 -3.71 2 2.48 8 9.91 -6 -7.43 8 9.91 5 6.19 29             24             5 6.19

新吉里 2835 2820 -15 -5.29 21 7.43 18 6.37 3 1.06 20 7.07 5 1.77 95             113            (18) -6.37

海寮里 2934 2927 -7 -2.39 18 6.14 23 7.85 -5 -1.71 10 3.41 10 3.41 75             79             (4) -1.36

文科里 1830 1862 32 17.49 9 4.88 18 9.75 -9 -4.88 10 5.42 2 1.08 74             45             29 15.71

嘉同里 2686 2682 -4 -1.49 12 4.47 32 11.92 -20 -7.45 16 5.96 4 1.49 99             82             17 6.33

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市善化戶政事務所   編製
          2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
          3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
          4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
          5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。
          6.本區107年1月29日保西里、安加里合併為安加里。
          7.本區107年4月30日管寮里、南安里合併為文科里。
          8.本區107年4月30日六嘉里、大同里合併為嘉同里。

    臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)



中 華 民 國108年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30483 30413 -70 -2.30 220 7.23 272 8.93 -52 -1.71 147 4.83 55 1.81 948 966 (18) -0.59

蘇林里 2421 2378 -43 -17.76 19 7.92 28 11.67 -9 -3.75 15 6.25 2 0.83 41             80             (39) -16.25

蘇厝里 2404 2367 -37 -15.39 9 3.77 24 10.06 -15 -6.29 10 4.19 4 1.68 55             70             (15) -6.29

安定里 1645 1624 -21 -12.77 13 7.95 23 14.07 -10 -6.12 6 3.67 2 1.22 43             52             (9) -5.51

安加里 2510 2485 -25 -9.96 16 6.41 23 9.21 -7 -2.80 8 3.20 4 1.60 51             60             (9) -3.60

港尾里 1803 1780 -23 -12.76 9 5.02 18 10.05 -9 -5.02 10 5.58 3 1.67 37             58             (21) -11.72

中榮里 2133 2123 -10 -4.69 19 8.93 19 8.93 0 0.00 11 5.17 4 1.88 80             86             (6) -2.82

港口里 3434 3439 5 1.46 26 7.57 24 6.98 2 0.58 17 4.95 9 2.62 87             80             7 2.04

港南里 3068 3123 55 17.93 32 10.34 25 8.08 7 2.26 18 5.81 8 2.58 143            117            26 8.40

中沙里 806 809 3 3.72 7 8.67 5 6.19 2 2.48 3 3.72 2 2.48 35             34             1 1.24

新吉里 2815 2835 20 7.10 19 6.73 14 4.96 5 1.77 19 6.73 2 0.71 137            113            24 8.50

海寮里 2926 2934 8 2.73 19 6.48 25 8.53 -6 -2.05 7 2.39 3 1.02 98             78             20 6.83

文科里 1827 1830 3 1.64 6 3.28 21 11.48 -15 -8.20 9 4.92 6 3.28 48             42             6 3.28

嘉同里 2691 2686 -5 -1.86 26 9.67 23 8.55 3 1.12 14 5.21 6 2.23 93             96             (3) -1.12

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市善化戶政事務所   編製
          2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
          3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
          4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
          5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。
          6.本區107年1月29日保西里、安加里合併為安加里。
          7.本區107年4月30日管寮里、南安里合併為文科里。
          8.本區107年4月30日六嘉里、大同里合併為嘉同里。

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

    臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國107年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30564 30483 -81 -2.65 212 6.95 266 8.71 -54 -1.77 160 5.24 66 2.16 1046 1073 (27) -0.88

蘇林里 2424 2421 -3 -1.24 14 5.78 24 9.91 -10 -4.13 7 2.89 3 1.24 57             52             5 2.06

蘇厝里 2417 2404 -13 -5.38 22 9.13 25 10.37 -3 -1.24 13 5.39 5 2.07 96             99             (3) -1.24

安定里 1686 1645 -41 -24.32 3 1.80 19 11.41 -16 -9.61 8 4.80 3 1.80 36             67             (31) -18.61

安加里 2513 2510 -3 -1.19 14 5.57 21 8.36 -7 -2.79 9 3.58 6 2.39 98             86             12 4.78

港尾里 1832 1803 -29 -15.83 13 7.15 18 9.90 -5 -2.75 14 7.70 4 2.20 32             60             (28) -15.41

中榮里 2138 2133 -5 -2.34 18 8.43 16 7.49 2 0.94 17 7.96 2 0.94 88             87             1 0.47

港口里 3405 3434 29 8.52 25 7.31 28 8.19 -3 -0.88 20 5.85 10 2.92 120            96             24 7.02

港南里 3098 3068 -30 -9.68 29 9.41 20 6.49 9 2.92 17 5.51 8 2.59 92             89             3 0.97

中沙里 806 806 0 0.00 12 14.89 8 9.93 4 4.96 5 6.20 1 1.24 25             26             (1) -1.24

新吉里 2823 2815 -8 -2.83 15 5.32 22 7.80 -7 -2.48 11 3.90 8 2.84 141            155            (14) -4.97

海寮里 3762 2926 -836 -222.22 23 6.88 30 8.97 -7 -2.09 17 5.08 6 1.79 75             90             (15) -4.49

文科里 1812 1827 15 8.28 9 4.95 19 10.44 -10 -5.50 5 2.75 2 1.10 65             68             (3) -1.65

嘉同里 2648 2691 43 16.24 15 5.62 16 5.99 -1 -0.37 17 6.37 4 1.50 121            98             23 8.62

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市善化戶政事務所   編製
          2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
          3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
          4.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
          5.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。
          6.本區107年1月29日保西里、安加里合併為安加里。
          7.本區107年4月30日管寮里、南安里合併為文科里。
          8.本區107年4月30日六嘉里、大同里合併為嘉同里。

遷入人數 遷出人數 社會增減數  社會增減率出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

    臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數



中 華 民 國106年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30447 30564 117 3.84 241 7.90 266 8.72 -25 -0.82 161 5.28 72 2.36 1017 875 142 4.65

蘇林里 2456 2424 -32 -13.03 19 7.79 34 13.93 -15 -6.15 15 6.15 9 3.69 49             63             (14) -5.74

蘇厝里 2403 2417 14 5.83 21 8.71 21 8.71 0 0.00 12 4.98 8 3.32 84             70             14 5.81

安定里 1697 1686 -11 -6.48 11 6.50 14 8.28 -3 -1.77 8 4.73 2 1.18 37             42             (5) -2.96

安加里 1578 1598 20 12.67 13 8.19 13 8.19 0 0.00 7 4.41 4 2.52 48             26             22 13.85

保西里 894 915 21 23.49 4 4.42 7 7.74 -3 -3.32 4 4.42 1 1.11 38             35             3 3.32

港尾里 1836 1832 -4 -2.18 14 7.63 18 9.81 -4 -2.18 10 5.45 5 2.73 41             36             5 2.73

中榮里 2120 2138 18 8.49 30 14.09 14 6.58 16 7.52 10 4.70 8 3.76 97             92             5 2.35

港口里 3348 3405 57 17.03 22 6.52 28 8.29 -6 -1.78 12 3.55 5 1.48 158            116            42 12.44

港南里 3084 3098 14 4.54 31 10.03 25 8.09 6 1.94 20 6.47 7 2.26 95             77             18 5.82

大同里 853 847 -6 -7.03 8 9.41 11 12.94 -3 -3.53 8 9.41 1 1.18 29             25             4 4.71

六嘉里 1772 1801 29 16.37 13 7.28 14 7.84 -1 -0.56 9 5.04 4 2.24 56             43             13 7.28

中沙里 811 806 -5 -6.17 2 2.47 10 12.37 -8 -9.89 2 2.47 1 1.24 30             26             4 4.95

新吉里 2854 2823 -31 -10.86 18 6.34 20 7.05 -2 -0.70 15 5.28 12 4.23 107            112            (5) -1.76

海寮里 2944 2962 18 6.11 21 7.11 20 6.77 1 0.34 17 5.76 5 1.69 87             63             24 8.13

管寮里 1080 1078 -2 -1.85 7 6.49 12 11.12 -5 -4.63 5 4.63 0 0.00 33             32             1 0.93

南安里 717 734 17 23.71 7 9.65 5 6.89 2 2.76 7 9.65 0 0.00 28             17             11 15.16

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市善化戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

    臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數
遷入人數 遷出人數 社會增減數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國105年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30331 30447 116 3.82 283 9.31 312 10.27 -29 -0.95 182 5.99 48 1.58 1063 918 145 4.77

蘇林里 2485 2456 -29 -11.67 18 7.29 39 15.79 -21 -8.50 12 4.86 2 0.81 66             65             1 0.40

蘇厝里 2398 2403 5 2.09 20 8.33 30 12.50 -10 -4.17 15 6.25 5 2.08 75             65             10 4.17

安定里 1733 1697 -36 -20.77 9 5.25 25 14.58 -16 -9.33 6 3.50 1 0.58 40             54             (14) -8.16

安加里 1551 1578 27 17.41 8 5.11 16 10.23 -8 -5.11 10 6.39 0 0.00 82             40             42 26.85

保西里 904 894 -10 -11.06 5 5.56 13 14.46 -8 -8.90 6 6.67 1 1.11 18             37             (19) -21.13

港尾里 1867 1836 -31 -16.60 15 8.10 13 7.02 2 1.08 10 5.40 7 3.78 31             63             (32) -17.28

中榮里 2026 2120 94 46.40 40 19.30 20 9.65 20 9.65 25 12.06 4 1.93 111            56             55 26.53

港口里 3332 3348 16 4.80 33 9.88 31 9.28 2 0.60 19 5.69 8 2.40 127            115            12 3.59

港南里 2994 3084 90 30.06 41 13.49 20 6.58 21 6.91 22 7.24 6 1.97 145            79             66 21.72

大同里 852 853 1 1.17 7 8.21 9 10.56 -2 -2.35 7 8.21 0 0.00 37             32             5 5.87

六嘉里 1759 1772 13 7.39 16 9.06 13 7.36 3 1.70 9 5.10 2 1.13 61             50             11 6.23

中沙里 805 811 6 7.45 9 11.14 6 7.43 3 3.71 3 3.71 2 2.48 21             18             3 3.71

新吉里 2840 2854 14 4.93 28 9.83 25 8.78 3 1.05 12 4.21 4 1.40 136            124            12 4.21

海寮里 2951 2944 -7 -2.37 23 7.80 33 11.20 -10 -3.39 15 5.09 4 1.36 78             71             7 2.37

管寮里 1092 1080 -12 -10.99 6 5.52 12 11.05 -6 -5.52 6 5.52 1 0.92 18             27             (9) -8.29

南安里 742 717 -25 -33.69 5 6.85 7 9.60 -2 -2.74 5 6.85 1 1.37 17             22             (5) -6.85

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安定區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

    臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚上年度12月

人口數
遷入人數 遷出人數 社會增減數

 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國104年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30298 30331 33 1.09 232 7.65 265 8.74 -33 -1.09 191 6.30 63 2.08 1070 1004 66 2.18

蘇林里 2504 2485 -19 -7.59 12 4.81 26 10.42 -14 -5.61 14 5.61 4 1.60 71              71              0 0.00

蘇厝里 2431 2398 -33 -13.57 20 8.28 26 10.77 -6 -2.48 11 4.56 4 1.66 53              76              (23) -9.53

安定里 1757 1733 -24 -13.66 10 5.73 16 9.17 -6 -3.44 11 6.30 4 2.29 49              58              (9) -5.16

安加里 1546 1551 5 3.23 6 3.87 12 7.75 -6 -3.87 6 3.87 3 1.94 51              39              12 7.75

保西里 927 904 -23 -24.81 7 7.65 16 17.48 -9 -9.83 3 3.28 3 3.28 17              41              (24) -26.22

港尾里 1866 1867 1 0.54 16 8.57 20 10.72 -4 -2.14 14 7.50 8 4.29 62              50              12 6.43

中榮里 1954 2026 72 36.85 20 10.05 9 4.52 11 5.53 16 8.04 6 3.02 133            78              55 27.64

港口里 3340 3332 -8 -2.40 28 8.39 27 8.09 1 0.30 25 7.49 5 1.50 80              106            (26) -7.79

港南里 2968 2994 26 8.76 32 10.73 36 12.08 -4 -1.34 21 7.04 4 1.34 126            91              35 11.74

大同里 823 852 29 35.24 11 13.13 5 5.97 6 7.16 8 9.55 4 4.78 49              24              25 29.85

六嘉里 1770 1759 -11 -6.21 8 4.53 17 9.63 -9 -5.10 16 9.07 2 1.13 68              72              (4) -2.27

中沙里 803 805 2 2.49 8 9.95 7 8.71 1 1.24 4 4.98 2 2.49 31              28              3 3.73

新吉里 2793 2840 47 16.83 32 11.36 15 5.33 17 6.04 22 7.81 5 1.78 162            134            28 9.94

海寮里 2963 2951 -12 -4.05 14 4.73 17 5.75 -3 -1.01 13 4.40 5 1.69 83              90              (7) -2.37

管寮里 1098 1092 -6 -5.46 4 3.65 9 8.22 -5 -4.57 4 3.65 2 1.83 24              27              (3) -2.74

南安里 755 742 -13 -17.22 4 5.34 7 9.35 -3 -4.01 3 4.01 2 2.67 11              19              (8) -10.69

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安定區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

社會增減數
 社會增減

率

    臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚本年度12月

人口數

上年度12月

人口數



中 華 民 國103年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30215 30298 83 2.75 239 7.90 251 8.30 -12 -0.40 164 5.42 54 1.78 973 993 (20) -0.66

蘇林里 2533 2504 -29 -11.45 9 3.57 21 8.34 -12 -4.76 9 3.57 1 0.40 68              75              (7) -2.78

蘇厝里 2454 2431 -23 -9.37 16 6.55 24 9.83 -8 -3.28 13 5.32 3 1.23 61              84              (23) -9.42

安定里 1746 1757 11 6.30 15 8.56 6 3.43 9 5.14 9 5.14 1 0.57 36              46              (10) -5.71

安加里 1576 1546 -30 -19.04 13 8.33 10 6.41 3 1.92 1 0.64 0 0.00 30              61              (31) -19.86

保西里 929 927 -2 -2.15 5 5.39 12 12.93 -7 -7.54 2 2.16 2 2.16 14              25              (11) -11.85

港尾里 1905 1866 -39 -20.47 19 10.08 20 10.61 -1 -0.53 13 6.89 7 3.71 52              63              (11) -5.83

中榮里 1915 1954 39 20.37 20 10.34 20 10.34 0 0.00 13 6.72 3 1.55 91              78              13 6.72

港口里 3301 3340 39 11.81 35 10.54 26 7.83 9 2.71 21 6.32 5 1.51 125            106            19 5.72

港南里 2905 2968 63 21.69 25 8.51 26 8.85 -1 -0.34 20 6.81 4 1.36 124            89              35 11.92

大同里 823 823 0 0.00 7 8.51 5 6.08 2 2.43 9 10.94 1 1.22 38              39              (1) -1.22

六嘉里 1761 1770 9 5.11 14 7.93 11 6.23 3 1.70 7 3.96 5 2.83 58              57              1 0.57

中沙里 812 803 -9 -11.08 6 7.43 8 9.91 -2 -2.48 7 8.67 0 0.00 24              44              (20) -24.77

新吉里 2749 2793 44 16.01 23 8.30 18 6.50 5 1.80 18 6.50 7 2.53 124            109            15 5.41

海寮里 2967 2963 -4 -1.35 23 7.76 33 11.13 -10 -3.37 12 4.05 10 3.37 83              70              13 4.38

管寮里 1088 1098 10 9.19 5 4.57 9 8.23 -4 -3.66 8 7.32 1 0.91 24              27              (3) -2.74

南安里 751 755 4 5.33 4 5.31 2 2.66 2 2.66 3 3.98 4 5.31 21              20              1 1.33

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安定區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

社會增減數
 社會增減

率

     臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚本年度12月

人口數

上年度12月

人口數



中 華 民 國102年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30298 30215 -83 -2.74 238 7.87 275 9.09 -37 -1.22 142 4.69 63 2.08 1056 1102 (46) -1.52

大同里　 813 823 10 12.30 3 3.67 5 6.11 -2 -2.44 5 6.11 2 2.44 36              30              6 7.33

中沙里　 812 812 0 0.00 4 4.93 5 6.16 -1 -1.23 2 2.46 1 1.23 49              38              11 13.55

中榮里　 1911 1915 4 2.09 17 8.89 9 4.70 8 4.18 10 5.23 5 2.61 96              111            (15) -7.84

六嘉里　 1785 1761 -24 -13.45 14 7.90 21 11.84 -7 -3.95 6 3.38 8 4.51 55              80              (25) -14.10

安加里　 1593 1576 -17 -10.67 11 6.94 17 10.73 -6 -3.79 7 4.42 4 2.52 53              43              10 6.31

安定里　 1761 1746 -15 -8.52 12 6.84 14 7.98 -2 -1.14 3 1.71 1 0.57 28              44              (16) -9.12

保西里　 907 929 22 24.26 11 11.98 11 11.98 0 0.00 3 3.27 0 0.00 44              33              11 11.98

南安里　 750 751 1 1.33 6 7.99 4 5.33 2 2.66 3 4.00 3 4.00 20              19              1 1.33

海寮里　 3018 2967 -51 -16.90 15 5.01 32 10.69 -17 -5.68 12 4.01 5 1.67 83              112            (29) -9.69

港口里　 3339 3301 -38 -11.38 30 9.04 26 7.83 4 1.20 24 7.23 8 2.41 79              105            (26) -7.83

港尾里　 1938 1905 -33 -17.03 18 9.37 24 12.49 -6 -3.12 9 4.68 0 0.00 41              67              (26) -13.53

港南里　 2847 2905 58 20.37 28 9.74 23 8.00 5 1.74 14 4.87 10 3.48 118            75              43 14.95

新吉里　 2769 2749 -20 -7.22 31 11.24 24 8.70 7 2.54 21 7.61 10 3.62 154            168            (14) -5.07

管寮里　 1101 1088 -13 -11.81 2 1.83 11 10.05 -9 -8.22 1 0.91 0 0.00 12              24              (12) -10.96

蘇林里　 2529 2533 4 1.58 12 4.74 27 10.67 -15 -5.93 8 3.16 4 1.58 80              68              12 4.74

蘇厝里　 2425 2454 29 11.96 24 9.84 22 9.02 2 0.82 14 5.74 2 0.82 108            85              23 9.43

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安定區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

社會增減數
 社會增減

率

     臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚本年度12月

人口數

上年度12月

人口數



中 華 民 國101年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30263 30298 35 1.16 305 10.07 245 8.09 60 1.98 173 5.71 66 2.18 1044 1069 (25) -0.83

大同里　 808 813 5 6.19 8 9.87 9 11.10 -1 -1.23 6 7.40 3 3.70 40              44              (4) -4.94

中沙里　 822 812 -10 -12.17 11 13.46 10 12.24 1 1.22 5 6.12 0 0.00 35              42              (7) -8.57

中榮里　 1853 1911 58 31.30 35 18.60 14 7.44 21 11.16 8 4.25 5 2.66 78              63              15 7.97

六嘉里　 1813 1785 -28 -15.44 19 10.56 11 6.11 8 4.45 19 10.56 0 0.00 62              92              (30) -16.68

安加里　 1595 1593 -2 -1.25 16 10.04 15 9.41 1 0.63 5 3.14 6 3.76 45              47              (2) -1.25

安定里　 1766 1761 -5 -2.83 13 7.37 20 11.34 -7 -3.97 7 3.97 1 0.57 30              37              (7) -3.97

保西里　 921 907 -14 -15.20 9 9.85 9 9.85 0 0.00 7 7.66 2 2.19 24              28              (4) -4.38

南安里　 742 750 8 10.78 9 12.06 5 6.70 4 5.36 2 2.68 2 2.68 21              14              7 9.38

海寮里　 3058 3018 -40 -13.08 29 9.55 21 6.91 8 2.63 19 6.25 10 3.29 87              126            (39) -12.84

港口里　 3311 3339 28 8.46 38 11.43 22 6.62 16 4.81 17 5.11 6 1.80 110            114            (4) -1.20

港尾里　 1934 1938 4 2.07 19 9.81 17 8.78 2 1.03 12 6.20 4 2.07 52              53              (1) -0.52

港南里　 2838 2847 9 3.17 25 8.80 16 5.63 9 3.17 22 7.74 7 2.46 119            100            19 6.68

新吉里　 2732 2769 37 13.54 30 10.91 16 5.82 14 5.09 16 5.82 7 2.54 150            131            19 6.91

管寮里　 1118 1101 -17 -15.21 10 9.01 14 12.62 -4 -3.61 3 2.70 1 0.90 18              27              (9) -8.11

蘇林里　 2546 2529 -17 -6.68 17 6.70 17 6.70 0 0.00 9 3.55 7 2.76 76              92              (16) -6.31

蘇厝里　 2406 2425 19 7.90 17 7.04 29 12.01 -12 -4.97 16 6.62 5 2.07 97              59              38 15.73

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安定區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

社會增減數
 社會增減

率

     臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚本年度12月

人口數

上年度12月

人口數



中 華 民 國100年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30232 30263 31 1.03 262 8.66 248 8.20 14 0.46 208 6.88 71 2.35 1132 1115 17 0.56

大同里　 815 808 -7 -8.59 5 6.16 7 8.63 -2 -2.46 5 6.16 4 4.93 35              34              1 1.23

中沙里　 818 822 4 4.89 7 8.54 5 6.10 2 2.44 7 8.54 4 4.88 44              46              (2) -2.44

中榮里　 1844 1853 9 4.88 28 15.15 16 8.66 12 6.49 17 9.20 8 4.33 97              106            (9) -4.87

六嘉里　 1842 1813 -29 -15.74 12 6.57 13 7.11 -1 -0.55 10 5.47 1 0.55 83              94              (11) -6.02

安加里　 1545 1595 50 32.36 17 10.83 14 8.92 3 1.91 13 8.28 7 4.46 66              53              13 8.28

安定里　 1744 1766 22 12.61 14 7.98 11 6.27 3 1.71 16 9.12 4 2.28 67              45              22 12.54

保西里　 975 921 -54 -55.38 5 5.27 9 9.49 -4 -4.22 6 6.33 2 2.11 15              40              (25) -26.37

南安里　 742 742 0 0.00 3 4.04 5 6.74 -2 -2.70 5 6.74 0 0.00 22              19              3 4.04

海寮里　 3075 3058 -17 -5.53 20 6.52 26 8.48 -6 -1.96 25 8.15 10 3.26 110            111            (1) -0.33

港口里　 3240 3311 71 21.91 38 11.60 31 9.46 7 2.14 24 7.33 7 2.14 129            86              43 13.13

港尾里　 1956 1934 -22 -11.25 16 8.23 22 11.31 -6 -3.08 12 6.17 2 1.03 42              52              (10) -5.14

港南里　 2841 2838 -3 -1.06 28 9.86 19 6.69 9 3.17 22 7.75 8 2.82 101            105            (4) -1.41

新吉里　 2721 2732 11 4.04 24 8.80 23 8.44 1 0.37 16 5.87 4 1.47 119            115            4 1.47

管寮里　 1142 1118 -24 -21.02 5 4.42 18 15.93 -13 -11.50 4 3.54 3 2.65 24              34              (10) -8.85

蘇林里　 2554 2546 -8 -3.13 23 9.02 11 4.31 12 4.71 9 3.53 4 1.57 60              83              (23) -9.02

蘇厝里　 2378 2406 28 11.77 17 7.11 18 7.53 -1 -0.42 17 7.11 3 1.25 118            92              26 10.87

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安定區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

社會增減數
 社會增減

率

    臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚本年度12月

人口數

上年度12月

人口數



99   年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 30129 30232 103 3.42 21 0.70 20 0.66 1 0.03 19 0.63 5 0.17 89 120 (31) -1.03

大同里　 835 815 -20 -23.95 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3               9               (6) -7.27

中沙里　 827 818 -9 -10.88 1 1.22 0 0.00 1 1.22 0 0.00 0 0.00 1               1               0 0.00

中榮里　 1804 1844 40 22.17 3 1.64 1 0.55 2 1.10 0 0.00 1 0.55 6               4               2 1.10

六嘉里　 1852 1842 -10 -5.40 2 1.08 0 0.00 2 1.08 2 1.08 1 0.54 4               12              (8) -4.33

安加里　 1498 1545 47 31.38 1 0.66 3 1.97 -2 -1.31 0 0.00 1 0.66 3               4               (1) -0.66

安定里　 1761 1744 -17 -9.65 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 0.57 0 0.00 7               9               (2) -1.14

保西里　 966 975 9 9.32 2 2.06 0 0.00 2 2.06 0 0.00 0 0.00 -                1               (1) -1.03

南安里　 740 742 2 2.70 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5               8               (3) -4.05

海寮里　 3071 3075 4 1.30 2 0.65 2 0.65 0 0.00 3 0.98 0 0.00 4               16              (12) -3.90

港口里　 3184 3240 56 17.59 4 1.25 1 0.31 3 0.93 4 1.25 1 0.31 7               13              (6) -1.87

港尾里　 1961 1956 -5 -2.55 3 1.53 0 0.00 3 1.53 2 1.02 0 0.00 2               1               1 0.51

港南里　 2838 2841 3 1.06 3 1.06 2 0.70 1 0.35 1 0.35 0 0.00 14              14              0 0.00

新吉里　 2759 2721 -38 -13.77 0 0.00 5 1.82 -5 -1.82 1 0.36 0 0.00 13              11              2 0.73

管寮里　 1127 1142 15 13.31 0 0.00 1 0.88 -1 -0.88 1 0.88 0 0.00 2               3               (1) -0.88

蘇林里　 2558 2554 -4 -1.56 0 0.00 4 1.56 -4 -1.56 3 1.17 0 0.00 4               6               (2) -0.78

蘇厝里　 2348 2378 30 12.78 0 0.00 1 0.42 -1 -0.42 1 0.42 1 0.42 14              8               6 2.54

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市安定區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

社會增減數
 社會增減

率
死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

遷入人數 遷出人數
本年度12月

人口數

結婚

   臺南市安定區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數 出生總成長數率

(‰)

自然成長數
離婚上年度12月

人口數


